
COMUNE DI GERGEI 
Provincia Sud sardegna 

 
 

 
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE 
 

Area Amministrativa 
 

N. 170 DEL 13-11-2024 
 

Reg . Generale 314 
Oggetto: Tassa di possesso automobilistica (Bollo auto) Anno 2021 per l'autovettura Fiat Panda 

in dotazione dell'Ufficio di Servizio Sociale  Impegno. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
VISTO il decreto sindacale n.3 del 17/04/2024 con il quale si è affidato l’incarico di 
responsabile dell’Area Amministrativa per la relativa P.O. al dipendente Massimiliano 
Campesi, Cat. D1; 
VISTA la determinazione n° 37/2023 del 02/05/2023 in esecuzione con la quale si Individua il 
dipendente Matta Mattia come responsabile del procedimento Amministrativo; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 02 del 07.03.2024, avente per oggetto: 
“Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 151 del d. Lgs 267/2000 
e art.10 del d. lgs 118/2011)”; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 22 del 07.08.2023, avente per oggetto: 
”Approvazione del Documento Unico di Programmazione Semplificato 2023/2025 ai sensi 
dell’art. 160 del 267 del 2000; 
 
PREMESSO che ogni anno deve essere rinnovato obbligatoriamente il pagamento delle tasse 
automobilistiche relative all’automezzo Fiat Panda CV443TL di proprietà 
dell'amministrazione in dotazione al servizio sociale, 
 
VISTO l’atto di accertamento dell’Agenzia delle Entrate n°21043962 relativa al pagamento 
annuale 2021 per la tassa automobilistica scaduta. Importo dovuto 163,24 più spese di 
pagamento; 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della spesa relativa alle tasse automobilistiche 
assumendo il relativo impegno di spesa; 
 
DATO ATTO altresì che ai sensi dell’art.18, del decreto legge 83/2012, sul sito internet 
comunale saranno adempiuti gli obblighi di pubblicazione inerenti l’attribuzione del presente 
vantaggio economico; 

 



Area Amministrativa n.170 del 13-11-2024 COMUNE DI GERGEIPag. 2 
 

VISTO l'art. 183 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI IMPEGNARE a favore dell’Agenzia delle Entrate la somma complessiva di € 170,00 
per il pagamento  della tassa di possesso (bollo auto) per l’anno 2021 dell’autovettura 
Fiat Panda CV443TL, l’atto di accertamento n°21043962; 

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 170,00 trova regolare copertura sul capitolo 161650 
“Automezzi comunali servizi sociali – gestione e utilizzo” del Bilancio finanziario di 
previsione 2024/2026 approvato; 

3. DI DARE ATTO che la Responsabile dell’Area Amministrativa non si trova in condizioni di 
conflitto di interesse neanche potenziale relativamente al procedimento in oggetto; 

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione delle informazioni nel sito istituzionale dell’ente 
(all’interno della sezione “Amministrazione trasparente), ai sensi dell’art.1, comma 32, 
della legge 6 novembre 2012, n. 190 e dagli artt. 26 e 27 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 
33. 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Campesi Massimiliano 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 
82/2005) 


